河 北 省 教 育 厅

冀教师函〔2017〕12号

河北省教育厅

关于公布名师工作室学员名单的通知

各市(含定州、辛集市)教育局、有关单位：

根据《河北省教育厅关于启动名师工作室研修项目的通

知》（冀教师〔2017〕7号）要求，经个人申报，各市教育局

和有关单位审核、推荐，确定史历等 656位教师为河北省名

师工作室研修学员(名单详见附件)，现予以公布。并就有关

事宜通知如下：

一、各名师工作室主持人要尽快召集研修学员，按照项

目申报时提交的规划书和申报书，认真开展相关工作。

    二、学员数量未达到《河北省教育厅关于启动名师工作

室研修项目的通知》要求的名师工作室，由名师工作室主持

人按照《通知》要求，推荐补齐名师工作室学员，并将《学

员申请表》报省审核、备案。

联系人：

省教育厅师范教育处  靳根会 电话：0311-66005162

- 2 -

河北省中小学教师继续教育中心  甄彦虎

电话：0311-86263455  邮箱：hebeimingshi@139.com

附件：河北省名师工作室研修学员名单

                           河北省教育厅

                              2017年 6月 29日

信息公开形式：主动公开

- 3 -

附件

河北省名师工作室研修学员名单

高中段

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

政治

白  瑜

史  历 石家庄市第一中学

刘银茹 保定市清苑区第一中学

武  辉 石家庄市第十五中学

张宁宁 石家庄市正定中学

刁光辉 辛集市艺术职业学校

李宏革 邢台市沙河市第一中学

李玉芹

朱忠胤 保定市定兴第三中学

吴悦松 保定市蠡县百尺中心校

常金环 保定市满城中学

刘  蛟 邯郸市永年区第一中学

王运杰 石家庄市二中实验学校

李晓伟 石家庄市栾城区第二中学

隋  莉

简勇权 邯郸市第一中学

李卫华 保定市清苑区第一中学

赵玉芳 邯郸市第三中学

孙慧英 石家庄市灵寿中学

戴力伟 石家庄市第二十二中学

李清真 邢台市第三中学

语文

崔金晴

卢冀川 石家庄市第一中学

杨树强 邯郸市复兴中学

寇彦敏 石家庄市辛集中学

王丽娜 邢台市第三中学

吕灵梅 邢台市第一中学

陈竹磊 张家口市第二中学

呼  君

王  纳 沧州市第一中学

周  喜 保定市易县中学

张占维 保定市满城中学

李晓华 沧州市黄骅中学

游莉霞 石家庄市第一中学

李明瑾
赵丽娟 保定市雄县中学

荆  盼 保定市第一中学

- 4 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

李明瑾

孙果哲 沧州市青县第一中学

杨海燕 廊坊市管道局中学

王小溪 秦皇岛市第一中学

王  丽 石家庄市第十五中学

潘军令

王晓民 石家庄市第二中学

刘雪花 保定市清苑中学

李  丽 邯郸市第一中学

李慧琴 秦皇岛市卢龙县卢龙中学

王  楠 唐山市第一中学

宋英民 邢台市第一中学

李维民 张家口市第四中学

姚秋艳

王俊平 廊坊市第一中学

郑凤华 保定市定兴第三中学

付润华 廊坊市第八高级中学

张春岭 秦皇岛市新世纪高级中学

孙美英 石家庄市第二十二中学

卢锡泽 唐山市教育局中学教研室

尤立增

马  宁 张家口市第一中学

王孟姣 保定市高阳中学

周营敏 保定市博野中学

王  静 石家庄市正定中学

范慧芳 石家庄市栾城中学

孙温青 张家口市职业技术教育中心

张丽钧

郝玲君 唐山市开滦一中

王玉凤 保定市清苑区清苑中学

杨晓煜 承德市第一中学

张继文 廊坊市第二中学

王  玲 石家庄市正中实验中学

刘  卉 唐山市第一中学

张利娜

李  燕 邢台市第二中学

李  颖 邯郸市第二中学

唐海全 邯郸市第二中学

石文娟 邯郸市荀子中学

许宗新 邢台市临西县第二中学

刘士革 邢台市邢台县会宁中学

英语 陈运江

张英伟 石家庄市第二中学

陈立娟 保定市唐县第一中学

来亚莉 邯郸市第一中学

- 5 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

英语

陈运江

王晓莉 衡水市饶阳中学

李  莉 石家庄市第十五中学

张彦钗 石家庄市第六中学

樊晓燕 石家庄市正定中学

李  朝

于  雁 张家口市第一中学

邸记坤 保定外国语学校

白杏田 定州市定州中学

郭宏英 邯郸市复兴中学

黄美夏 廊坊市管道局中学

王  闪 石家庄一中东校区

高晓熠 张家口市第十中学

李俊芳

韩叶卿 邢台市南和县第一中学

李友花 邯郸市第三中学

孟素峰 石家庄市栾城中学

张文庆 石家庄市晋州市第一中学

薛运茹 邢台市南和县第一中学

国文红 邢台市临城中学

马文影 衡水市枣强中学

肖  青

张  晓 河北师大实验中学

李慧敏 保定市安新中学

韩艳昭 河北师范大学附属实验中学

金丽华 承德市围场县第一中学

段金絮 石家庄市第二十四中学

杨朝霞 河北师大附属实验中学

郑  伟 张家口市第二中学

张彦军

王志暖 石家庄市辛集中学

马  烨 保定市蠡县第二中学

徐海燕 保定市定兴县第三中学

陈  静 邯郸市永年县第二中学

潘艳如 邯郸市武安市第一中学

张俊玲 石家庄市新乐市第一中学

陈晓静 邢台市第一中学

物理 孟全海

谷业龙 保定市第一中学

董  娜 保定市第三中学

崔永合 沧州市献县第一中学

徐卫东 秦皇岛市昌黎县第一中学

张玉欢 石家庄市辛集中学

邬更杰 保定市清苑中学

- 6 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

物理 佘念利

张  敬 唐山市第一中学

胡均宇 唐山市教育局教研室

王立峰 任丘市第一中学北校区

张慧敏 秦皇岛市第一中学

吴宇平 秦皇岛市第一中学

李霄燕 石家庄市赞皇县职业技术教育中心

田立红 唐山市第一中学

体育

邱伟华

张响芹 廊坊市第七中学

贺素芝 廊坊市固安县第一中学

周跃安 秦皇岛市昌黎县第一中学

郭长征 唐山市教育局教研室

王晓蕊 唐山市开滦第二中学

朱  生

段乃征 唐山市开滦第一中学

郑秀良 廊坊市第一中学

刘  群 秦皇岛市第一中学

刘法党 秦皇岛市新世纪高级中学

张德智 唐山市第一中学

付  刚 唐山市开滦第一中学

数学

褚艳春

弓  韬 衡水市衡水中学

曹颖慧 保定市第二中学

杨志刚 沧州市黄骅中学

张志明 邯郸市第二中学

张  帆 石家庄市第一中学

郝转金 邢台市沙河市第一中学

李开强 石家庄第二实验中学

胡志红

郭孟林 邢台市第一中学

李金生 保定市第二中学

雷洪涛 邯郸市第一中学

郭怀玉 邯郸市三中南校区

崔艳梅 石家庄市灵寿中学

李国兴 邢台市沙河市第一中学

康桂金

赵永明 张家口市宣化第一中学

杨晋英 保定市田家炳中学

刘建生 承德市第一中学

苏翠林 张家口市蔚县第一中学

韩继东 张家口市宣化第一中学

秦  喆
冯竞超 邯郸市第一中学

秦  琳 河北师大附属实验中学

- 7 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

数学

秦  喆

邵志强 武安市第一中学

孔伟利 邯郸市第二中学

王  银 石家庄二中实验学校

杜万江 邢台市第二中学

刘增善 邢台市第二中学

魏元洪

武瑞恒 衡水市衡水中学

杨增录 保定市望都中学

刘丙泽 沧州市河间市第四中学

黄玉生 承德市双滦区实验中学

华  晔 邯郸市第三中学

武敬艳 石家庄实验中学

田兴辉 石家庄市第五中学

温和群

张向东 沧州市第一中学

米  银 保定市涿州中学

闫彩红 沧州市华北油田第一中学

王清洁 沧州市河间市第四中学

苏月英 衡水市郑口中学

陈雪冰 衡水市第二中学

薛艳梅 石家庄市无极中学

生物

刘姝昱

孙  涛 邯郸市第一中学

王悦锋 石家庄实验中学

李建梅 唐山市第一中学

宋晓丰 邯郸市磁县第一中学

邵春生 邯郸市第四中学南校区

王保祥 邢台市临西县实验中学

董君香 衡水市冀州中学

孙家林

李  莉 沧州市第一中学

孙小兵 石家庄市二中实验学校

王春祥 唐山市第一中学

李伟平 邢台市第八中学

马桂峰 沧州市献县第一中学

赵永迅 沧州市河间市职业教育中心

赵艳红

赵  静 廊坊市香河县第一中学

韩志海 唐山市丰润车轴山中学

徐志彦 唐山市迁西县第一中学

刘志敏 张家口市蔚县西合营中学

张志高 张家口市第一中学

张云敏 廊坊市第七中学

- 8 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

美术 蔡  杰

王  涛 邢台沙河市第二中学

韦  尧 石家庄市第十二中学

王  慧 石家庄市第三十五中

吴俊芳 邯郸市第十中学

历史

齐建良

张  娜 廊坊市大城县第一中学

武旭辉 石家庄市辛集中学

张永利 石家庄市晋州市第一中学

关成刚 邯郸市第十中学

任书云 保定市涿州市教师发展中心

史红霞

王  颖 邯郸市第四中学

刘  巍 石家庄市二中实验学校

李彦朴 石家庄市第二实验中学

梁建忠 邯郸市永年区第一中学

郝宝金 邢台市邢台县浆水中学

张改强

赵晓菲 邢台市南和县第一中学

鲁红刚 石家庄实验中学

张志巧 邢台市临城中学

王路明 保定市第一中学

刘占蕊 衡水市冀州中学

化学

柳军法

常  旭 石家庄市第十五中学

孙吉林 石家庄市正定中学

王晓红 唐山外国语学校

王秀杰 秦皇岛市抚宁区第二中学

杨君丽 邯郸市涉县第一中学

台晓玲 邢台市第一中学

张晓红 定州市第二中学

于海娟

李  铭 定州市定州中学

李子春 唐山市第二中学

郭爱珍 邯郸市第三中学

李永利 邢台市临城中学

王东辉 保定市安国中学

郑建忠 定州市定州中学

崔丽娜 辛集市第一中学

张英锋

赵  琳 秦皇岛市第一中学

宋焕民 唐山市第一中学

许广利 唐山市玉田县第一中学

苏殿钊 秦皇岛市第一中学

王铁军 秦皇岛市山海关第一中学

- 9 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

化学

张英锋
高俏梅 保定市清苑区第一中学

张  俊 承德市宽城县第一中学

郑永信

杨伟素 石家庄市第十五中学

朱宇虹 石家庄市第二中学

孟丽慧 石家庄市教育科学研究所

邓  湘 唐山市开滦第二中学西校区

杨国林 秦皇岛市第五中学

李金泉 邯郸市第三中学

霍福亮 邢台市任县中学

地理

汪  清

赵继先 张家口市宣化第一中学

刘荣珍 保定市蠡县中学

刘树臣 承德市滦平县第一中学

郑朋冲 石家庄市二中实验学校

王  虎 张家口市宣化第四中学

裴承燕 张家口市宣化第一中学

赵利国

林艳辉 邯郸市第二中学

张秀芳 邯郸市第二中学

孔力伟 邯郸市第七中学

柴瑞杰 石家庄市正中实验中学

闫  宁 邢台市第一中学

张新逸 邢台市临城中学

周  庆

杨美丽 石家庄市正定中学

和士英 保定市外国语学校

褚玉平 定州市定州中学

赵云峰 廊坊市第二中学

刘世蓬 石家庄市第二中学

刘怀宗 石家庄晋州市第一中学

初中段

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

政治 王福会

刘秀继 保定市回民中学

王媛媛 秦皇岛北戴河新区南戴河中学

杨海英 秦皇岛市山海关二中

李亚玲 石家庄市无极县教育局教研室

刘建新 唐山市第十七中学

孟丽娜 唐山市第九中学

赵  霞 唐山市路北区韩城镇中学

- 10 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

靳志艳

代会娟 保定市博野县博野镇第二中学

耿建方 沧州市河间市第九中学

石卫红 承德市第十六中学

李志红 衡水市饶阳县教师进修学校

陆艳梅 秦皇岛市昌黎县周庆恩中学

田玉彬 唐山市迁西县教育局教研室

席惠敏 沧州市第十四中学

李宝丽

窦俊焕 唐山芦台经济开发区教育局教研室

马小菲 邢台市第二十五中学

白东霞 邢台市柏乡县第二中学

王  丽 张家口市第九中学

赵玉河 张家口市宣化区第二实验中学

张晓华 张家口市涿鹿县希望中学

田  江 张家口市第十九中学

刘丽颖

于朝辉 保定市唐县教育局

梁云堂 承德市围场中小学教研室

吴淑玲 衡水市第七中学

庞宝艳 廊坊市第九中学

陈  燕 秦皇岛市海港区教师发展中心

陈  光 唐山市第七十五中学

马春雨 沧州市河间市教师进修学校

刘淑贵

刘国英 沧州市南大港中学

王  玲 邯郸市第十四中学

华  芳 邯郸市复兴中学

邱  智 石家庄市第八十一中学

方向明 邢台市沙河市教师发展中心

王振洲 邢台市沙河市教师发展中心

李  瑞 邢台市第十九中学

田贺书

黄海清 邯郸市第二十三中学

杨素云 秦皇岛市北戴河二中

张英珍 石家庄市赵县石塔中学

于俊霞 石家庄市井陉县教育局教研室

王小东 唐山市迁西县第三中学

李凤英 唐山东方国际学校

杨慧莹 唐山市乐亭县教育局教研室

杨葛莉

费灵芝 沧州市第五中学

石素敏 沧州市泊头市第四中学

孟艳杰 廊坊市第七中学

- 11 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

杨葛莉

黄志研 秦皇岛市开发区第一中学

饶伟英 唐山市路北区韩城镇中学

袁振霞 唐山市丰南区钱营学校

费靖静 秦皇岛市第十四中学

张红婷

齐向东 邯郸市武安二中分校

郭丽英 邯郸市武安市西苑中学

常博宁 衡水市阜城县第二中学

杨爱云 石家庄市栾城区窦妪镇第一中学

冯  英 石家庄市灵寿县初级中学

郭贵清 邢台市第八中学

闫靖方 邯郸市第二十三中学

张永军

何金英 廊坊市第六中学

王凯云 石家庄市井陉县陉山中学

李淑环 唐山市第十六中学

韩延锋 邢台市沙河市第三中学

苏学博 邢台市平乡县滏阳中学

尉  岚 张家口市桥东区第五中学

梁月丛 石家庄市藁城区兴安镇中学

英语

冯海霞

冯云玲 石家庄市第三十八中学

赵菊英 邢台市沙河市第三中学

池俊丽 邢台市第三中学

侯  燕 邢台市第三中学

张万宝 张家口市桥东区第五中学

杨  静 邢台市第三中学

侯冬梅

霍登福 保定市唐县实验中学

满胜娟 沧州市河间市第九中学

李红艳 承德市宽城县第二中学

秦丽静 秦皇岛市昌黎县第五中学

杨春慧 石家庄市井陉矿区实验中学

杨玉红 唐山市玉田县第三中学

揣芳菲 秦皇岛市海港区萃文中学

李  冬

高  娜 保定市曲阳县北岳中学

王晓亮 邯郸市涉县索堡中学

靳伟哲 石家庄市栾城区第六中学

郭向红 唐山市第四十九中学

王丽娟 邢台市临西第一中学

孙  敬 邢台市第十二中学

周奇燕 石家庄市第四十一中学

- 12 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

英语

李国刚

李卫平 邯郸市永年区第一实验学校

王  晔 唐山市龙泉中学

王丽红 唐山市滦县第三中学

张素燕 邢台市平乡县第二中学

梅英俊 张家口市桥东区教育局教研室

柏春芳 唐山市第七十四中学

李  毅

常春兰 保定市列电中学

刘艳红 邯郸市磁县阜才中学

王碧莲 廊坊市永清县第二中学

赵  赛 石家庄市第二十一中学

胡继娜 邢台市第三中学

李志成 邢台市第二十三中学

张  兰 衡水市安平县第二中学

任艳玲

耿文霞 保定市第二十三中学

徐  辉 保定市徐水区安肃镇中学

孟玲玲 沧州渤海新区中学

邱建国 承德市第三中学

秦凌云 秦皇岛市第七中学

张丽丽 唐山市玉田县教研训中心

曹  茜 保定市第三中学分校

王凌凌

王  艳 保定市满城区满城镇中学

刘振伟 保定市涞水县求成初级中学

张春颖 廊坊市广阳区南尖塔镇尖塔中学

郭爱莲 秦皇岛市抚宁区教师发展中心

刘海霞 石家庄市灵寿县初级中学

赵丽娟 唐山市开平区教师进修学校

冯立勤 保定市乐凯中学

赵红霞

胡玉环 保定市清苑区第二中学

李洁英 沧州市任丘市议论堡中学

魏荣双 衡水市桃城区邓庄中学

杨香婷 衡水市冀州区周村镇中学

邢志强 衡水市故城县聚龙中学

王丽雪 石家庄市藁城区丘头镇中学

物理 柴  斌

王  辉 保定市第一中学分校

张  蕊 邯郸市第二十五中学北校区

殷卫健 衡水市深州市乔家屯学区南网头中学

吴栓华 石家庄市第八十一中学

张  莉 石家庄市第三十八中学

- 13 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

物理

柴  斌
冯洪春 邢台市第三中学

郭玉红 邯郸市丛台北路汉光中学

冯  伟

张雷军 保定市蠡县南庄中学

宋春霞 保定市满城区满城镇中学

刘月英 邯郸市永年区第一实验学校

郭礼辉 石家庄市无极县实验学校

崔爱书 石家庄市平山县外国语中学

孟润平 张家口宣化区教学研究中心

王  云 保定市第十七中学

张咏梅

王  欣 沧州市第五中学

高  华 邯郸市第十一中学

徐庆鑫 廊坊市第四中学

付东生 石家庄市灵寿县初级中学

郭爱英 邢台市第八中学

张玉鑫 邢台市邢台县皇寺中学

刘  伟 衡水市第七中学

数学

高玲玲

付光华 承德市滦平县教育研训中心

刘  蕾 邯郸市第二十五中学

王俊相 秦皇岛市昌黎县第四中学

李红梅 唐山市玉田县第三中学

史淑莉 唐山市第五十四中学

常旭照 邢台市第六中学

尚秀清 唐山市第五十四中学

李姝侠

徐在荣 沧州市第五中学

时锦为 承德市围场县围场镇中学

王世昌 邯郸市肥乡区第三中学

郭文生 廊坊市大城县第二中学

张海青 唐山市第十二中学

王立芬 邢台市第二十四中学

高倩倩 唐山市第九中学

万黎明

许春英 保定市徐水区第二中学

穆怀宇 承德市河北民族师范学院附属中学

田艳华 秦皇岛市青龙县第二实验小学

郑淑杰 秦皇岛市卢龙县教育局教研室

贾秋利 石家庄市平山县第二中学

孙丽静 唐山市友谊中学

王  颖 承德市翠桥学校

- 14 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

数学

徐燕坤

李  刚 秦皇岛市卢龙县石门镇中学

潘迎迎 秦皇岛市北戴河区第二中学

谢志芳 石家庄市鹿泉区实验初级中学

张洪艳 唐山东方国际学校

吕朋东 邢台市第十二中学

李  艳 邢台市第十九中学

贾志伟 邢台市第三中学

张惠英

梁雅英 邯郸市第十中学

宋艳霞 衡水市第三中学

范字勇 石家庄外国语学校

李红凝 石家庄市第二十八中学

张  晶 唐山市开滦第十中学

张  华 辛集市辛集镇育红中学

孙  莹 石家庄市教育科学研究所

历史 袁俊霞

鹿国娥 邯郸市第十三中学

冯俊民 邯郸市第十一中学

马文睿 石家庄循环化工园区丘头小学

倪艳静 石家庄市第八十一中学

陈淑芳 邢台市第二十五中学

张玉霞 邢台市平乡县第五中学

王玉茹 邯郸市第二十五中学

化学

秦  颖

辛海宁 保定市第十七中学

李学玲 承德市第四中学

耿丽娅 衡水市枣强县第四中学

杨海燕 廊坊市霸州市第八中学

赵永波 石家庄市第二十三中学

刘宏梅 张家口市怀来县沙城第四中学

孙成林

兰冬秀 邯郸市肥乡区常耳寨中学

房德艳 秦皇岛市第九中学

段志敏 石家庄市栾城区冶河镇中学

李  焱 石家庄市教育科学研究所

赵  伟 唐山市玉田县第三中学

杨  萍 张家口市桥东区教育局教研室

田晓凤 石家庄市第九中学

闫  帅

殷振刚 保定市第二十二中学

于海明 承德市宽城县第二中学

张玉婵 廊坊市大城县第二中学

高建全 秦皇岛市青龙县逸夫学校

- 15 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

化学 闫  帅
张立晖 唐山市第九中学

赵冬梅 唐山市乐亭县新戴河初级中学

地理 刘振锋

屈艳萍 邯郸市肥乡区实验中学

王  徐 石家庄市第八十一中学

王锦玲 石家庄外国语学校

王会青 邢台市第七中学

张  霞 邢台市隆尧县尧山中学

李文华 保定市育德中学

王文霞 邢台市教育局教研室

小学段

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

周莺歌

刘晓娟 张家口市崇礼区西湾子小学

陈春然 廊坊市大城县孙毅小学

贾晓辉 承德市第十六中学

孙玉双 承德市高新区阳光四季小学

朱金云 沧州市车站小学

李爱玲 保定市莲池区教师发展中心

李秀儒 承德市实验小学

赵  艳

薄建华 邢台市金华实验小学

鲍海燕 邢台市达活泉小学

鲍喜芹 石家庄市新乐市西长寿小学

鹿海燕 邯郸市涉县龙北小学

李小燕 邯郸市武安市实验小学

索小双 邯郸市峰峰矿区教师进修学校

陈  丹 邯郸市邯山区渚河路小学

张建华

柳诚蕊 邢台市临西县第四完全小学

许永芳 石家庄市井陉县微新庄学校

刘晓红 衡水市景县第二小学

薛  净 邯郸市永年区广府北街学校

冯艳霞 沧州市河间市曙光小学

刘江华 保定市高阳县宏润小学

齐菁梅 保定市阜平县阜平镇大园小学

王万青

王姝洁 张家口市桥西区逸夫回族小学小学

赵  华 张家口市宣化区东二道巷小学

陈  冉 辛集市第二实验学校

郭晓艳 唐山市滦县中山实验学校

- 16 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

王万青

王彦军 石家庄市李冶街小学

付  洁 石家庄市裕华区石家庄外国语小学

姚月华 北京师范大学石家庄附属学校

滕秀艳

谢俊青 张家口市阳原县第二实验小学

陈丽娜 廊坊市文安县日上小学

孔庆红 邯郸市成安县实验小学

刘宗芳 沧州市河间市第四实验小学

许  丽 沧州市任丘市教师进修学校

王学辉 保定市涞水县涞水小学

王秀娟 沧州市黄骅市学院路小学

卢海芹

李  丹 张家口市宣化区炸子市街小学

施春晓 张家口市宣化区李家堡小学

张丽红 邢台市马路街小学

王新颖 唐山市丰润区迎宾路小学

陶  宁 石家庄市维明路小学

李晓飞 邯郸市大名镇吴水坑小学

赵培基 邢台市南和县第二小学

刘艳雯

王晓宇 张家口市桥东区红旗楼小学

成  丽 邢台市马路街小学

王彩卿 唐山师范学院附属小学

宫建月 秦皇岛市北戴河区实验小学

张春玲 秦皇岛市卢龙县第四实验小学

周  凯 廊坊市霸州市煎茶铺镇第二小学

祖振华 张家口市桥西区新华小学

刘世荣

郭  荣 唐山市开平区教育局教研室

刘海霞 石家庄市井陉县微水村北方学校

陈彩玉 邯郸市丛台区外国语小学

李玉娥 邯郸市馆陶县实验小学

李文娟 沧州市任丘市华北油田钻二小

马洪新 沧州市实验小学

白  茹 沧州市路华小学

李学红

王  健 唐山市丰南区胥各庄小学

张  晶 秦皇岛开发区第一中学

温秀凤 秦皇岛市北戴河区教师发展中心

袁雅玲 秦皇岛市抚宁区教师发展中心

刘  燕 邯郸市丛台区中华桥小学

张东兴 沧州市教育局教育科学研究所

张若青 河北师大附属实验小学

- 17 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

语文

孔繁荣

韩子翔 衡水市饶阳县第二实验小学

朱爱平 邯郸市磁县实验学校

柴会恩 定州市西关南街小学

唐文艳 承德市承德县第二小学

刘红霞 沧州市献县乐寿镇东街小学

李  善 保定师范附属学校

徐俊玲 保定市永华南路小学

柴东升

朱  洁 张家口市桥东区宝善街小学

杜  鹃 唐山市路北区光明实验小学

李宏华 廊坊市固安县第三小学

朱凤艳 廊坊市香河县城内第一小学

赵  莉 邯郸市邯山区渚河路小学

张  伟 承德市双桥区小学教研室

张艳秋 廊坊市大厂城区第二小学

英语

张  莉

李  芳 张家口市宣化区鼓楼小学

张  莉 石家庄市机场路小学

于国君 廊坊市逸夫小学

陈书叶 邯郸市临漳县第一小学

刘艳薇 保定市花园街小学

王晓乐 张家口市桥东区卫华小学

张  辉

代军红 张家口市经开区教研室

张  荣 邢台市逸夫小学

苏彩云 衡水市冀州区第一实验小学

沈无瑕 沧州市新华区黄河东路沧县实验学校

李  珍 沧州市运河区新华小学

张爱霞

崔利宝 张家口市桥东区宝丰街小学

王  宁 邢台市三义庙小学

赵  飞 邯郸市磁县来村中学

王丽媛 保定市莲池区县学街小学

卢江丽 邯郸市丛台区展览路小学

崔莉丽

赵燕萍 张家口桥西区逸夫回族小学

董  暖 石家庄市谈固小学

李景凤 承德市宽城满族自治县第二小学

魏秀然 沧州市河间市第二实验小学

郝云华 承德市避暑山庄小学

体育 高俊霞

王利强 石家庄市翟营大街小学

魏换强 石家庄市光明路小学

申进国 廊坊市大城县孙毅小学

- 18 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

体育 高俊霞

赵俊霞 邯郸市临漳县第四小学

邢志洁 邯郸市邯山区实验小学

唐淑为 沧州市沧县崔尔庄镇中心小学

范缓缓 石家庄市翟营大街小学

数学

张黎辉

陈江红 邢台市特殊教育学校

穆红波 石家庄循环化工园区丘头小学

赵晶晶 石家庄市灵寿县初级中学

武玉香 邯郸市临漳县第三小学

郭  毅 邯郸市实验小学

臧艳遵 保定师范附属学校

葛笑乔 邯郸市丛台区实验小学

于  艳

林  芳 张家口市桥西区书院巷小学

谢少莉 张家口市桥西区南菜园小学

白宝山 唐山市路南区教育局教研室

孙  兰 石家庄市新华区西苑小学

韩  丽 秦皇岛市山海关区老龙头小学

王素艳 秦皇岛市北戴河区实验小学

王红梅 秦皇岛市山海关区渝东街小学

徐  娜

冯  丽 唐山市路北区光明实验小学

陈  璐 唐山市路北区鹤祥实验小学

娄艳梅 秦皇岛山海关兴隆小学

王亚军 承德市双滦实验小学

李志敏 沧州市河间市曙光小学

孙  艳 沧州市黄骅市教育发展中心

方  芳 秦皇岛市海港区教师发展中心

魏晓辰

焦  洁 张家口市宣化区回民小学

舒洁蕾 唐山市路南区万达小学

吕金颖 唐山市丰润区迎宾路小学

于  英 石家庄市藁城区教科所

张玉满 承德市双滦区第五小学

李  英 沧州市青县实验小学

汪秀芹 唐山市丰南区胥各庄小学

田亚密

苏雄彦 石家庄市谈固小学

梁海珍 秦皇岛市抚宁区教师发展中心

王  敏 衡水市景县任重完小

陈  娜 沧州市孟村县育才小学

孙国元 沧州市东光县找王镇后屯村

高彦芹 保定师范附属学校

李  先 衡水市饶阳县实验小学

- 19 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

数学

芦春艳

马科敏 邢台市隆尧县魏庄小学

张  敏 廊坊市大城县孙毅小学

张和平 衡水市枣强县第一小学

李  桢 邯郸市峰峰矿区第一小学

马克岩 保定市前卫路小学

李艳伟 保定市清苑小学

刘  超 保定师范附属学校

李淑民

田金荣 张家口市怀来县教育研究室

程月明 张家口市桥东区宝善街小学

刘  洋 唐山市雷锋小学

刘  堃 秦皇岛市海港区桥东里小学

张文玲 承德市宽城县第二小学

高玉娟 保定市清苑小学

李占军 承德市兴隆县第一中心小学

李华丽

齐立锁 唐山市女织寨小学

魏秀芬 石家庄市栾城区教育局教研室

夏素娟 秦皇岛市卢龙县第三实验小学

田纪欣 衡水市故城县故城镇中心小学

王立香 沧州市运河区解放路小学

张素坤 沧州市肃宁县第二实验小学

刘兴智 沧州市黄骅市教育局教研室

杜晓虎

刘伟华 张家口市宣化区东二道巷小学

王东青 唐山市丰南区岔河镇岔河中心小学

刘冬梅 唐山市丰南区第一实验小学

孙雪静 唐山市唐马路小学

路建香 廊坊市实验小学

刘玉香 沧州渤海新区南大港第七完全小学

马向葵 唐山市开平小学

崔艳波

徐金芹 邢台市新华南路小学

靳晓娜 石家庄市无极县教育局教研室

封  莉 石家庄市矿区第一小学

赵兰月 衡水市冀州区第一实验小学

李双兰 邯郸市肥乡区实验小学

范艳芬 保定市满城区实验小学

马文静 保定市涿州市双语学校

美术 李丽英

周  玲 石家庄市宁晋县第一实验小学

白  赟 石家庄市谈固小学

曾宪玲 石家庄市无极县实验学校

- 20 -

学科 主持人 学员 工作单位及通讯地址

美术 李丽英

秦  华 衡水市深州市前么头镇东石完小

李秀红 邯郸市武安市南关小学

杨俊芳 保定市保定师范附属学校

薄  伟 石家庄市裕东小学

幼教段

主持人 学员 工作单位及通讯地址

柴美艳

吴妍荣 唐山市路北区教育局

王美丽 保定市定兴县幼儿园

李海霞 张家口市第二幼儿园

才海燕 承德市丰宁县第二幼儿园

冯丽华 承德市第五幼儿园

王  虹 廊坊市直属机关第二幼儿园

刘  娟 廊坊市直属机关第二幼儿园

郭丽娟

张胜聪 石家庄市藁城区教科所

田素贤 唐山师范学院附属幼儿园

刘雅楠 保定市青年路幼儿园

杨金霞 沧州市沧县旧州镇中心幼儿园

邓淑香 廊坊市大厂县城区第三幼儿园

曹秀静 衡水市第二幼儿园

王春梅 沧州市第二幼儿园

张春炬

栗彦英 栾城区第一幼儿园

牛丽峰 张家口市怀来县府前幼儿园

鲍剑英 张家口市桥西区长青路张家口市幼儿园

顾联胜 沧州市第一幼儿园

王瑞莲 廊坊市大厂县县直幼儿园

张立华 衡水市桃城区第一幼儿园

栗艺文 保定市青年路幼儿园